EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

Serie y Folio

A 7340
uuID

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar

~a

Laguna
RFC: EEQ040309P22 Azulrv

Régimen Fiscal
Factura

Fecha Emisién
22/08/2023 15:57:17
Fecha Timbre

Condiciones de Pago

Forma de Pago

F479C204-46BB-474E-8459-7708B1D99195
Tipo de comprobante

| Ingreso

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134
Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia

22/08/2023
Exportacion:

Cantidad Clave Producto

1

81112101

83111801

83111801

81112101

81112101

83111801

83111801

81112101

Clave Producto

5667
5637
5656
5651
5648
5637
209

01

Unidad
Medida

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio
Importe

86.21
150.85
47.41
56.03
2,342.22
1,171.73

38.79

22/08/2023 16:00:16 01 Efectivo
Lugar de Expedicion Cuenta
Bacalar, Quintana Roo, México
Vendido a Uso CFDI

Periodicidad 01 Mes

Descripcion

cambio de domicilio
Obj. Impuesto: 02

Cargo Administrativo
Obj. Impuesto: 02

Cobro De Servicio Tv
Obj. Impuesto: 02

Internet
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Servicio Basico
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad De Tv's
Obj. Impuesto: 02

Traslado de Servicio
Obj. Impuesto: 02

Descuento Factor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

leps
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
35.15
0.00

Tasa

SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

08 Afio 2023

Precio Unitario
86.21

150.85

47.41

56.03

2,342.22

1,171.73

38.79

129.31

Subtotal
100.00
174.99

55.00
64.99
2,716.98
1,399.98
45.00

Ilva Factor
13.79
24.14

7.59

8.96
374.76
193.10

6.21

Tasa
Tasa
Tasa
Tasa
Tasa
Tasa

Tasa
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5376 129.31 0.00 0.00 20.69 Tasa 150.00

Total con Letra Sub Total: 4,022.55

CUATRO MIL SETECIENTOS SEIS PESO MEXICANO 93/100 MN Descuento: 0.00
IEPS: 35.15

Moneda: Peso Mexicano Tipo de Cambio: 1.00 IVA: 649.23
Total: 4,706.93

Retenciones

No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad
00001000000509394775 00001000000504204971 01 01
Mes y Afio 08 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

||11.1|F479C204-46BB-474E-8459-7708B1D99195|2023-08-22T16:00:16|InmhYe2vtPCiRrCLcjSnuCL
+5F8EQCiYL6Lgh50CObopsiwgps6WaloulrdfeO1GAhZViiSVGr2Ex7YH/dgGxLGR8PDfB1HCZtGjc6J0b/ONJZIprK6F38TAINBTh6alM6k
Z2hSatMULeEvKYUOTrn44k21WBfegdHT
+IxRz0S6ys1aBV28Y893Q8tTfuSzsOHITQ8ChI1pxV3WCma9cYrvSHPE4Su98JJUsyBxIxQ4ISDR6yTZCtnv
+NpV273RF22z2YWFtqg7RThUHfANhuihtEOsk19PIDKDFx1JWonVAFw7jU2r1JYkBdt6gflsO8S10MKpX30vooP1magZJiw==
00001000000504204971]|

Sello Digital

InmhYe2vtPCiRrCLcjSnuCL
+5F8EQCiYL6Lgh50CObopsiwgps6WaloulrdfeO1GAhZv{iSVGrI2Ex7YH/dqGXxLGR8PDfB1HCZtGjc6J0b/ONJIZIprK6F38TAINBTh6alM6k
Z2hSatMULeEVKYUOTrn44k21WBfegdHT
+IxRz0S6ys1aBV28Y893Q8tTfuSzsOHITQ8ChI1pxV3WCmg9cYrvSHPE4Su98JJUsyBxIxQ4ISDR6yTZCtnv
+NpV273RF22zYWFtqg7RThUHfANhuihtEOsk19PIDKDFx1JWonVAFw7jU2r1JYkBdt6gflsO8S10MKpX30vooP1maqZJiw==

Sello Digital SAT

kH1kFyC7guHhEpCHCELKE9g+N7WL/mfRUIFIyN8pHVZQIWFGkI8ZxHN86L9Z
+2NkuYtvoflHgLTIdBwoO4kPTelUvDrisUccFB3OLtrx2HtIHjteYaWNRuTaS4VfrPtFzX4XIuE3UsPzqguJRkPhXeo
+oC20w7U4E2wjwVgnEiMzBjes1Bh6Y/MCK4G7qlFh4h7ApgtK4XbRFxyaAaBveb5wabVQN107RIRXAnmNaN1lyCGcQCr2i2EU9Nc4P
VUIQgO+K1kkdxEpdQmmitRyTORPoTeZ76STT2zLBQao6/hMIA3SNKINqurFgWCNgRc1CX1diZgxDw9TaT6XI79152g==
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